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E n t r a d a s

LOCOS AL NATURAL

BOCADO DE MARISCOS

CEVICHE DEL DÍA

CARPACCIO DE SALMÓN AHUMADO

BURRATA CAPRESE

TÁRTARO DE TOMATES SECOS

CRUDO DE FILETE 
CON SRYRACHA Y PARMESANO

TÁRTARO DE SALMÓN Y PALTA

TIMBAL DE CENTOLLA 120 gms

LOCOS LAMINADOS 
CON SALSA DE PALTA Y CILANTRO

TIRADITOS DE SALMÓN 
CON PONZU TRUFADA Y AJÍ PINCHIMONO

MALFATTI CON RICOTA DE CABRA Y ESPINIACA

TORTELONI CON ALCACHOFAS Y PARMESANO

P A S T A S

TOMATE AJÍ VERDE

PAVO ALMENDRA

AVE PALTA

CAMARÓN ALCAPARRA

LOCOS

CENTOLLA

SALMÓN

ERIZOS

C A N A P É S  C L Á S I C O S

4.100

4.300

4.300

5.700

9.700

10.600

5.600

10.600

22.900

21.900

13.900

14.700

16.600

8.900

12.500

15.700

14.100

MANTEQUILLA NEGRA O RUBIA

CON ALCAPARRAS

MARGARITA

CINCO PIMIENTAS

CHAMPIÑON

ROQUEFORT

CAMARÓN

s a l s a s
2.800

3.200

7.700

3.500

3.200

3.700

5.300

 

 

 

 

 
 

 

C A R N E S  Y  P E S C A D O S

VACUNO

BIFE 240 GRS 

PAILLARD DE 240 GRS

STROGONOFF

STEAK TARTAR, HUEVO, PAPAS FRITAS

PLATEADA AL CABERNET FRANC

AVES

CURRY VERDE DE POLLO Y CAMARÓN

SUPREMA DE POLLO 220 GRS

PAVO ASADO LAMINADO 150 GRS

PESCADOS

PESCA FRESCA DEL DÍA 

SALMÓN 220 GRS  

ATÚN STEAK 240 GRS

MERLUZA AUSTRAL

EL PLATO ESPECIAL DE LA SEMANA 

ERIZOS AL MATICO   

CROQUETAS DE JAMÓN SERRANO/CHAMPIÑON (6)

BOL DE PAPAS FRITAS

PAPAS FRITAS TRUFADAS

EMPANADAS DE QUESO (3)

ALBONDIGAS DE VACUNO (6)

BOCCONCINIS DE MOZARELLA MARINADOS

TABLA DE CHARCUTERÍA (2 personas)

ROAST BEEF DE FILETE CON SALSA DIJÓN

CROQUETA DE JAIBA (6)

P A R A  C O M P A R T I R
15.500

7.500

5.300

6.900

4.900

6.900

6.900

12.600

9.800

8.900

15.900

15.900

18.700

13.900

13.500

14.900

7.200

11.500

16.900

14.900

14.900

14.200

ESPINACAS A LA CREMA

PAPAS FRITAS / HILO

AGREGADO A LA DIABLA

ENSALADA DON MARIO

ENSALADA DE QUINOA

ENSALADA MEDITERRÁNEA

ENSALADA SIMPLE

ENSALADA MIXTA

PALTA FILETEADA O PURÉ

A C O M P A Ñ A M I E N T O S
4.800

3.700

5.800

4.500

4.900

4.900

3.100

5.200

4.100

(Hojas verdes, grana padano y zapallo italiano)

(Con verduras de la estación)

(Rúcula, tomates cherry y aceitunas)

(Lechuga, tomates, porotos verdes, rúcula y apio)

(Palta y palmito)

C A R T A  D E  p r i m a v e r a

13.900

19.900

15.900

12.000



HOT DOG PALTA / TOMATE

HAMBURGUESA ANGUS CLASIC

HAMBURGUESA ANGUS BLUE

CHURRASCO FILETE

CHURRASCO ASIENTO

CHURRASCO FILETE PALTA / TOMATE

CHURRASCO ASIENTO PALTA / TOMATE

BARROS LUCO ASIENTO

BARROS LUCO FILETE

BARROS JARPA

CHACARERO FILETE

CHACARERO ASIENTO

CHÉ MILICO CON CEBOLLA

CROQUE MADAME

CLUB SANDWICH

CLUB SANDWICH ESPECIAL

CROISSANT SALMÓN AHUMADO

AVE PALTA

AGREGADOS SANDWICH

LECHUGA/TOMATE

PALTA

QUESO

S A N D W I C H S

5.700

10.900

9.900

9.900

6.500

12.100

9.700

8.400

11.800

6.900

11.900

9.000

11.900

9.900

7.500

9.800

6.900

7.900

1.100

2.100

1.900

(MARRAQUETA, FRICA, FRICA SIN GLUTEN, MOLDE BLANCO, 
MULTICEREAL Y BRIOCHE) 

C A R T A  D E  p r i m a v e r a

 

P O S T R E S

VOLCÁN DE CHOCOLATE

ACARAMELADO DE MANZANA CON HELADO

CELESTINO

PONDERACIONES

PAPAYAS AL JUGO

FLAN CASERO

CRÈME BRÛLÉE

TORTA MILHOJAS

TORTA PANQUEQUE NARANJA

COPA DE HELADO

TARTA TATIN DE MANZANA CON HELADO

PLATO FRUTA DE LA ESTACIÓN

TORTA DE CHOCOLATE

MUFFIN VEGANO

 

C O N  H U E V O

FRICASSÉ DE PLATEADA Y ESPÁRRAGOS

FRICASSÉ DE FILETE DE RES

FRICASSÉ DE CRIADILLAS DE CORDERO

FRICASSÉ CON CHAMPIÑONES

BENEDICT JAMÓN CON 2 HUEVOS

BENEDICT SALMÓN AHUMADO

CONSOMÉ DE AVE

JUGO DE CARNE

JUGO DE CARNE

CREMA DEL DÍA

S O P A S

14.500

15.900

15.900

9.900

6.900

8.900

4.200

8.900

8.600

4.800

6.600

6.400

6.400

6.300

5.500

4.700

5.200

5.900

5.900

3.200

6.400

3.800

6.600

3.900

m e n ú  n i ñ o s

(INCLUYE ACOMPAÑAMIENTO: ARROZ, PAPAS FRITAS O PURÉ)  

SALCHICHAS (2)

MEDIA SUPREMA A LA PLANCHA

HUEVO FRITO 2 UNIDADES

HAMBURGUESA AL PLATO

HOT DOG PALTA / TOMATE

NUGGETS DE POLLO (6)

SPAGHETTI BOLOÑESA

PAPAS FRITAS 120 GR

HAMBURGUESA CON QUESO NIÑO

4.200

4.700

4.200

4.300

4.300

4.200

4.900

2.200

6.500
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(Con o sin huevo)

(Con o sin huevo)

(Con charqui)

CÉSAR POLLO 

CLUB HOUSE

ENSALADA COBB

QUINOA, CAMARÓN Y PALTA

ROAST BEEF & QUESO BRIE

E n s a l a d a s

 
10.500

15.800

13.800

13.500

15.800

(Chocolate, platano y frambuesa)


